
 

 

Philips
2.1 Hjemmebiograf

3D Blu-ray

HTS3231
Fantastisk klarhed til film og musik

Besat af lyd
Nyd din film-, musik- og TV-oplevelse i fantastisk surroundlyd

Fantastisk lytteoplevelse
• Mineralbaserede højtalere for ekstra klarhed
• Klasse-D-forstærker for en ægte dynamisk og klar lyd
• Dolby TrueHD og DTS-HD giver hi-fi surround-lyd

Designet til at forbedre din biograf derhjemme
• Kompakt design gør, at den kan være alle steder

Nyd al din underholdning - helt enkelt
• Full HD 3D Blu-ray til en virkelig overvældende filmoplevelse i 3D
• MP3 Link afspiller musik fra bærbare medieafspillere
• Skarpere high definition-billeder med HDMI 1080p



 Mineralbaserede højtalere

Mineralbaserede højtalere for ekstra klarhed

Klasse-D-forstærker

En digital Klasse-D-forstærker tager et analogt 
signal, gør det digitalt og forstærker det 
derefter digitalt. Signalet passerer til sidst et 
demodulationsfilter, før det bliver til et hørbart 
udgangssignal. Det forstærkede digitale signal 
har alle fordelene ved digital lyd, bl.a. meget høj 
lydkvalitet. Desuden har en digital Klasse-D-
forstærker en mere end 90 % højere 
virkningsgrad sammenlignet med traditionelle 
Klasse-AB-forstærkere. Det betyder, at en 
kraftig forstærker kan gøres meget kompakt.

Dolby TrueHD og DTS HD

Dolby TrueHD og DTS-HD Master Audio 
Essential leverer den fineste lydkvalitet fra dine 
Blu-ray-diske. Den gengivne lyd er stort set 

umulig at skelne fra studie-masteren, så du 
kommer til at høre det, skaberne af værket 
ønskede, at du skulle høre. Dolby TrueHD og 
DTS-HD Master Audio Essential fuldender din 
high definition-underholdningsoplevelse.

Full HD 3D Blu-ray

Bliv begejstret med 3D-film i din egen stue med 
et Full HD 3D-TV. Active 3D anvender den 
nyeste generation af hurtigskiftende 
skærmbilleder for at give ægte dybde og 
realisme i fuld 1080 x 1920 HD-opløsning. Full 
HD 3D-oplevelsen skabes i din hjemmebiograf, 
når du ser disse billeder gennem specielle 
briller, der er timet til at åbne og lukke højre 
og venstre linse synkront med de skiftende 
billeder. Førsteklasses 3D-filmudgivelser på 
Blu-ray tilbyder et stort udvalg af indhold i høj 
kvalitet. Blu-ray leverer også ukomprimeret 
lyd, så du får en utroligt ægte lydoplevelse.

Skarpere HD-billeder

HDMI 1080p-upscaling leverer billeder, der er 
knivskarpe. Film i standarddefinition kan nu 
nydes i ægte high definition-opløsning – hvilket 
sikrer flere detaljer og mere realistiske 
billeder. Progressiv scanning (repræsenteret af 
"p" i "1080p") eliminerer linjestrukturen, der er 

fremherskende på TV-skærme, hvilket igen 
sikrer utroligt skarpe billeder. Oven i alt dette 
skaber HDMI en direkte digital forbindelse, 
som kan overføre både ukomprimeret digital 
HD-video og digital multikanallyd uden 
konverteringer til analog – resultatet er 
perfekt billed- og lydkvalitet helt uden nogen 
former for støj.

MP3 Link

MP3 Link muliggør afspilning af MP3-filer 
direkte fra din bærbare medieafspiller på dit 
hjemmebiografsystem. Du skal blot slutte din 
bærbare MP3-afspiller til det indbyggede MP3 
Link-stik og nyde din MP3-musik i den 
overlegne lydkvalitet, der leveres af Philips 
hjemmebiografsystem. MP3 Link bringer din 
bærbare musik ind i de behagelige omgivelser i 
stuen.

Kompakt design

Kompakt design gør, at den kan være alle 
steder
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